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Mannschaft Name, Vorname Handy e-mail
TuS T. Alveslohe Hinsch, Benjamin 0157-51105092 benjamin.hinsch@gmx.de

Kaiser-Schau, Florian 0162-2319420 florian.kaiser-schau@web.de
SV Henstedt-Ulzburg Röver, Eckhard 0151-68404207 eroever@web.de

Probst, Daniel 0160-1407830 probst83@gmail.com
TSV Kattendorf Gromoll, Marc 0151-62655788 tsv16@t-online.de

Vanselow, Marcus 0174-9079540 marcus@vanselow.com
SSC Phoenix Kisdorf Lilienthal, Ingo 0172-4184548 ingolilienthal@gmail.com

Schwarz, Alex 0176-41198071 ali_1012@web.de
SG WiWaTo Ramm, Thomas 0172-4090861 buby@svwittenborn.de

Marques, Sergio 0178-2047236 sergiomarques@mail.de
Lembke, Dominik 0160-97928395 Lembkesvt@gmail.com

TuS Wak.-Götzberg Dunkel, Jan-Christian 0163-3925041 jcdunkel@web.de
Schild, Thore 0174-8406139 thore.schild@gmx.de
Gaede, Dino 0179-2222363 dino.gaede@web.de

TuS Stusie Rickmann, Christian 0157-30831123 rickmann85@gmail.com
Schürmann, Mario 0170-8258318 mario.schuermann@reimersgmbh.de
Dreyer, Henning 0171-1580726 henningdreyer@gmx.de

Fetihspor Kaltenkirchen Strunkeit, Lars 0174-9494789 lars.strunkeit@gmail.com
Altinocagi, Cihan 0151-04805899 cihan.altinocagi@gmail.com

Kaltenkirchener TS Blödorn, Lutz 0170-7386450 lutzbloedorn@outlook.de
Siedlaczek, Jörg 0175-5238459 jsiedlaczek@t-online.de
Engel, Thorsten 0172-4514045 th.engel76@gmail.com

TuS Hartenholm Petersen-Lund, Patrick 0160-90101442 ppetersen-lund@t-online.de
TuS Tensfeld Ziehmer, Sascha 0174-9669010 sziehmer1982@gmail.com

Koch, Jan-Hendrik 0176-47109039 tus.tensfeld@web.de
FC Ulzburg (9er) Christiansen, Klaas 0176-20768617 anakin1108@gmx.de
SV Rickling (9er) Hartwig, Reik 0157-88307113 reik.hartwig@gmx.de
SVS Classics (Schackendorf) (9er) Christensen, Stefan 0151-19517689 christensen@mediamarkt.de
SC Rönnau Taube, Sven 0173-2379189 sven.taube@scroennau.de
SG Tremsbüttel Grube, Andreas 0170-1061887 jugendfussball@sc-elmenhorst.de

Wetzl, Brian 0173-4576492 brian.wetzl@gmail.com
Bürger, Nico 0172-4260634

TuS Hoisdorf (9er) Gerkens, Lars 0176-93111934 larsgerkens@web.de
Fuchs, Patrick 0179-4746508 patofuchs@googlemail.com

SSC Hagen-Ahrensburg (9er) Bossert, Matthias 0151-51895100 boss.ert@gmx.de

Ansprechpartner  Altherren Ü32 - Punktrunde  Kreisliga 2022/23 

Gewünschte Änderungen bitte an volker.suhr@kfvsegeberg.de melden.


